
 1 

Len 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

USNESENÍ 

přijatá na 6/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany 

konaném dne 7. 9. 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

Bod 1. – Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu) 

1. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany volí pro 6/IX. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany 

ověřovatele zápisu pana Bc. Michala Krátkého a pana Ing. Martina Chvátala. 

 

2. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje program 6/IX. zasedání Zastupitelstva takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů  

8. Návrh rozpočtového opatření č. 10/2023 

9. Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-6/2023 

10. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 – 2029 

11. Prodej pozemku v k.ú. Dvorska 

12. Prodej pozemků v k.ú. Tuřany  

13. Zcizení pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice 

14. Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích  

15. Různé 

16. Závěr 

 

Bod 8. programu ZMČ – Návrh rozpočtového opatření č. 10/2023 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2023, které tvoří přílohu usnesení. 

 

Bod 9. programu ZMČ – Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-6/2023 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany bere na vědomí výsledky hospodaření městské části Brno-Tuřany za 

období 1-6/2023. 

 

Bod. 10. programu ZMČ – Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 – 2029 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu městské části Brno-Tuřany na 

období 2025 - 2029, který tvoří přílohu usnesení. 

 

Bod 11. programu ZMČ – Prodej pozemku v k.ú. Dvorska  
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany nesouhlasí s prodejem pozemku p.č. 678 v k.ú. Dvorska panu … . 

 

Bod 12. programu ZMČ – Prodej pozemků v k.ú. Tuřany 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s prodejem pozemku p.č. 290 v k.ú. Tuřany a části pozemku 

p.č. 211/5 v k.ú. Tuřany o výměře cca 3 m2, jak je zakresleno v mapě, která tvoří přílohu tohoto usnesení, 

panu … a paní … . 

 

Bod 13. programu ZMČ – Zcizení pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí se zcizením pozemků (jejich částí) v k.ú. Brněnské Ivanovice 

z vlastnictví statutárního města Brna formou směny za pozemky v k.ú. Dvorska, jak je uvedeno 

v seznamu pozemků a mapě, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 



 2 

 

Bod 14. programu ZMČ – Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany požaduje změnu sazby místního poplatku z pobytu z 5 Kč/den/osoba 

na 15 Kč/den/osoba a souhlasí se zbylým obsahem návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Brna o místních poplatcích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Bc. Michal Krátký 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

Ing. Martin Chvátal 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 


